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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12600:2002) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 129 „Glass in building“, mille 
sekretariaati haldab IBN/BIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2003. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2003. a maiks. 

Selle Euroopa standardi lisad A, B ja C on normatiivsed ning lisa D on teatmeline. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Luksemburg, Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik ja 
Ühendkuningriik.  
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SISSEJUHATUS  

See Euroopa standard on katsemeetodi standard, mis on ette nähtud hoonetes kasutatavate 
lehtklaastoodete klassifitseerimiseks löögikindluse ja purunemisviisi põhjal. Klassifikatsioon 
kukkumiskõrguse järgi vastab inimese kokkupõrkel edastatava energia astmelistele väärtustele. 

Selle Euroopa standardi klassifitseerimissüsteemi eesmärk on suurendada inimeste ohutust, 

— vähendades inimeste lõike- ja torkevigastusi; 

— piirates materjali karakteristikuid. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard spetsifitseerib hoonetes kasutatavate üksikute klaasitahvlite pendellöögi-
katsemeetodi. Katse eesmärk on klassifitseerida lehtklaastooted löögikindluse ja purunemisviisi põhjal 
kolme põhiklassi. 

See standard ei spetsifitseeri rakendusnõudeid ega ka nõudeid vastupidavusele. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osutatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos kõigi muudatustega. 

EN 572-1. Glass in building – Basic soda lime silicate glass products – Part 1: Definitions and general 
physical and mechanical properties 

EN 572-2. Glass in building – Basic soda lime silicate glass products – Part 2: Float glass 

EN 572-3. Glass in building – Basic soda lime silicate glass products – Part 3: Polished wired glass 

EN 1863-1. Glass in building – Heat strengthened soda lime silicate glass – Part 1: Definition and description 

EN 12150-1:2000. Glass in building – Thermally toughened soda lime silicate safety glass – Part 1: 
Definition and description 

EN 12337-1. Glass in building – Chemically strengthened soda lime silicate glass – Part 1: Definition and 
description 

EN ISO 12543-1. Glass in building – Laminated glass and laminated safety glass – Part 1: Definitions and 
description of component parts (ISO 12543-1:1998) 

ISO 48:1994. Rubber, vulcanized or thermoplastic – Determination of hardness (hardness between  
10 IRHD and 100 IRHD) 

ISO 2408. Steel wire ropes for general purposes – Characteristics 

ISO 4251-1. Tyres (ply rating marked series) and rims for agricultural tractors and machines – Part 1: Tyre 
designation and dimensions, and improved rim contours 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Euroopa standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1  
asümmeetriline materjal (asymetric material) 
toode, millel on kummaltki välispinnalt vaadatuna erinev klaasilehtede, plastlehtede ja kilede tüüp, paksus, 
viimistlus ja/või üldised karakteristikud; või  

eri pinnaviimistlusega monoliitklaasilehed, nt ornamentklaas 

3.2  
kukkumiskõrgus (drop height) 
vabastuspunktis ja vabas rippeasendis löökuri keskpunkti läbivate horisontaalide kõrguste vahe 
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